
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024 № 470

О внесении изменения в постановле-
ние  администрации  района  от 
30.12.2022 № 1485 (ред. от 27.12.2023) 
«Об утверждении методики прогнози-
рования поступлений доходов в бюд-
жет  муниципального  образования 
Гусь-Хрустальный район» 

В целях уточнения перечня бюджетных полномочий администрации райо-
на и на основании Устава Гусь-Хрустального района администрация района 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  изменение  в  постановление  администрации  района  от 
30.12.2022 № 1485 (ред. от 27.12.2023) «Об утверждении методики прогнозиро-
вания поступлений доходов в бюджет муниципального образования Гусь-Хру-
стальный район», дополнив строкой следующего содержания:

Код 
глав
ног
о 

адм
ини
стра
тор
а 

дох
одо

в

Наименова
ние 

главного 
администр

атора 
доходов

КБК 
Наименова

ние КБК 
доходов

Наимен
ование 
метода 
расчета 

Формула 
расчета 

Алгор
итм 

расчет
а 

Описание 
показателей 

403 Администра-
ция района

202 2999905 7277 150 Прочие  суб-
сидии  бюд-
жетам  муни-
ципальных 
районов (мо-
дернизация 
систем  теп-
лоснабжения 
на  объектах 
социально-

Плано-
вый ме-
тод

Пост 2 02 = 
МТОБ

МТОБ  -  объем 
расходов  об-
ластного  бюд-
жета,  преду-
смотренных  на 
предоставление 
межбюджетных 
трансфертов 
бюджетам  му-
ниципальных 



бытового, 
культурного 
и  иного  на-
значения, на-
ходящихся  в 
муниципаль-
ной  соб-
ственности и 
подлежащих 
газифика-
ции)

образований, 
тыс. рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой 
администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания, 
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района   А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

